
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ
В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

_____________ м. Полтава _____________

Про деякі питання
оприлюднення інформації
у формі відкритих даних

Відповідно до статті 101 Закону України «Про доступ до публічної
інформації», Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у
формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 21 жовтня 2015 № 835, та на виконання наказу Пенсійного фонду України від
18 вересня 2023 № 151 «Про деякі питання оприлюднення інформації у формі
відкритих даних»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі
відкритих даних (далі – Перелік), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головного управління від
19.06.2018 № 365 «Про організацію виконання актів законодавства щодо
публічної інформації».

3. Визначити відповідальними:
за своєчасну підготовку та подання інформації для оприлюднення та

оновлення у формі відкритих даних, а також за достовірність та актуальність цих
даних – керівників самостійних структурних підрозділів Головного управління
Пенсійного фонду України в Полтавській області (далі - Головне управління);

за оприлюднення відкритих даних, розпорядником яких є Головне
управління, на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних, - Співака
Олександра Андрійовича, завідувача сектору інформаційно-аналітичного
забезпечення управління інформаційних систем та електронних реєстрів, та
Білокінь Марину Сергіївну, головного спеціаліста відділу адміністрування

Тараторін Володимир Никандрович

КНЕДП - ІДД ДПС

50B4D75F7D7024695F717055C1C0E60B85E1E8937056FD4BB59422B15DD5B76C01

10/3/2023

Головне управління ПФУ в
Полтавській області

03.10.2023 1195



2

інформаційних систем управління інформаційних систем та електронних реєстрів.

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів Головного управління
забезпечити протягом двох робочих днів з дня створення інформації, визначеної
Переліком, чи внесення до неї змін подання такої інформації з метою її
оприлюднення до управління інформаційних систем та електронних реєстрів
(згідно з актами/документами, що визначають структуру набору) і до сектору
організаційно-інформаційної роботи.

5. Відповідальним особам Головного управління, вказаним в абзаці третьому
пункту 3 цього наказу, забезпечити:

оприлюднення наказу про визначення відповідальних осіб, вказаних в абзаці
третьому пункту 3 цього наказу, на Єдиному державному вебпорталі відкритих
даних не пізніше наступного робочого дня з дня його видання;

оприлюднення та оновлення інформації у формі відкритих даних,
розпорядником якої є Головне управління, на Єдиному державному вебпорталі
відкритих даних протягом десяти робочих днів з дня створення такої інформації.

6. Сектору організаційно-інформаційної роботи (Холодова О.І.) забезпечити:
оприлюднення наказу про визначення відповідальних осіб, вказаних в абзаці

третьому пункту 3 цього наказу, на інформаційній сторінці Головного управління
вебпорталу Пенсійного фонду України не пізніше наступного робочого дня з дня
відновлення її роботи;

забезпечити оприлюднення інформації у формі відкритих даних,
розпорядником якої є Головне управління, та її оновлення на інформаційній
сторінці Головного управління вебпорталу Пенсійного фонду України (після
відновлення її роботи) протягом десяти робочих днів з дня створення такої
інформації.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників начальника
Головного управління згідно з розподілом обов’язків.

Начальник Головного управління Володимир ТАРАТОРІН


